关于申报2016年度市社科规划课题的通知
日期：2016年03月03日 | 关键字：2016年度

 HYPERLINK "http://www.bd508.com/tags/%E7%A4%BE%E7%A7%91%E8%A7%84%E5%88%92/" \t "_blank" 社科规划

 HYPERLINK "http://www.bd508.com/tags/%E8%AF%BE%E9%A2%98/" \t "_blank" 课题

 HYPERLINK "http://www.bd508.com/tags/%E7%94%B3%E6%8A%A5/" \t "_blank" 申报

 HYPERLINK "http://www.bd508.com/tags/%E9%80%9A%E7%9F%A5/" \t "_blank" 通知 | 来源：社科规划办

各县（市、区）委宣传部，高新区党群工作部，白沟新城宣传文化局，市直有关部门，各学会（协会、研究会），驻保高校和市属院校：
　　经市委主要领导同意，2016年度保定市社会科学规划课题指南已经发布，即日起开始接收课题立项申请，希望各有关单位高度重视，认真组织，踊跃申报。通知如下:
　　一、选题要求
　　课题指南侧重应用性、对策性研究，申报人可按照指南条目进行课题设计，也可结合保定发展实际和学科建设需要自行拟定研究题目，并注重课题研究的现实性、针对性、指导性和可操作性。
　　二、申报说明
　　1、申报材料：《立项申请书》（两份）；《课题论证》活页（四份）。用A3纸双面印制、中缝装订。
　　2、申请书填写要求：按照《立项申请书》要求填写，并保证没有知识产权争议。弄虚作假者一经发现查实，取消申报资格。
　　3、课题经费：课题完成后视成果转化质量给予相应经费资助。课题负责人所在单位可配套给予相应资助。
　　三、注意事项
　　1、课题负责人应具有中级以上专业技术职务或正科级以上行政职务或博士学位；申报立项项目要有比较充分的前期研究成果。
　　2、正在承担市级研究课题未结项的，项目负责人不得申报本项目。
　　3、申报课题的负责人同年度只能申报一项课题，同时不能作为主研人参与其他课题申报。
　　4、各县（市、区）、市直有关部门、各高校科研管理部门统一组织申报，请按要求将本单位初评选出的申报材料和数据盘一并报送社科规划办。
　　5、受理申报时间自公告发布之日起至4月1日止，逾期不再受理。

　　通讯地址：保定市东风西路5号市委西配楼413室
　　联系人：高继承 刘美 　 联系电话：3089990。

附：2016年社科规划课题申报文件
                                                                                  社科规划办
                                                                                      3月3日